CÀIIÀRA IIUNICIPil D[ VOI,TÀ ORÀNDI
TIINÀ§ OTRÀI§

REqUERIMENTO OI9,I2O2I

Excelentíssímo sr. presidente da câmara Municipar de Vorta Grande,

Dirijo-me muito respeitosamente a V'Exa' para solicitar que o presente requerimento seja submetido a deriberação:il::il:;:T,:il:;ff:-*;.15fiãj*;';;* ;; " Exmo sr prereito Municipa, por meio requeiro
Em consulta ao GAUC emoT/05/202!,identifiquei que há pendências em relação ao cNpJ principaldo município,

REeUEI RO informações sobre:

1 - Quais são as causas que deram origem a essas pendências?
2 - O que está sendo feito para resotvê_las?

JUSTIFICATIVA

que tais pendências podem impedir o recebimento de transferências

Nada mais havendo a tratar, despeço-me renovando os votos de estima e consideração,

Volta Grande, 07 de maio de 2021

Atenciosamente,

Vereadora

REJ

üdlrÂ?RANDE

É importante destacar

volu ntá rias.

\z

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Vorta Grande(MG) - cEp: 36.720-000 - www.vortagrande,mg.reg.br